

Årsredovisning

Workout Luleå AB

559307-9121

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 – 2024-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Svensson

2024-08-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver gymverksamhet.
Företaget har sitt säte i Luleå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2302-2401	2202-2301	2103-2201
Nettoomsättning	1 257	731	
Resultat efter finansiella poster	-24	-273	-68
Soliditet %	3	3	7

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget har jobbat aktivt med annonsering vilket har ökat försäljningen av gymkort.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	261 724	-273 411
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-273 411	273 411
- Erhållna aktieägartillskott		25 000	
- Årets resultat			-24 178
- Belopp vid årets utgång	25 000	13 313	-24 178

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	13 313
Årets resultat	-24 178
Summa	-10 865

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-10 865
Summa	-10 865

RESULTATRÄKNING

1

	2023-02-01 2024-01-31	2022-02-01 2023-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 256 503	731 005
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 256 503	731 005
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-6 500	0
Handelsvaror	-3 917	0
Övriga externa kostnader	-1 204 722	-959 861
Personalkostnader	-1 000	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-47 440	-35 580
Summa rörelsekostnader	-1 263 579	-995 441
Rörelseresultat	-7 076	-264 436
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-25
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	69	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 171	-8 953
Summa finansiella poster	-17 102	-8 975
Resultat efter finansiella poster	-24 178	-273 411
Resultat före skatt	-24 178	-273 411
Årets resultat	-24 178	-273 411

BALANSRÄKNING

1

	2024-01-31	2023-01-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Förbättringsutgifter på annans fastighet	154 178	201 618
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	154 178	201 618
Summa anläggningstillgångar	154 178	201 618
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	16 167	8 523
Övriga fordringar	62 387	45 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	103 867	102 392
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	182 421	156 551
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	87 247	69 411
Redovisningsmedel	0	1 058
<i>Summa kassa och bank</i>	87 247	70 469
Summa omsättningstillgångar	269 668	227 020
SUMMA TILLGÅNGAR	423 846	428 638

BALANSRÄKNING

	2024-01-31	2023-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	13 313	261 724
Årets resultat	-24 178	-273 411
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-10 865	-11 687
Summa eget kapital	14 135	13 313
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	140 000	180 000
Övriga skulder	-40 000	-40 000
Summa långfristiga skulder	100 000	140 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	40 000	40 000
Förskott från kunder	0	-8 990
Leverantörsskulder	189 866	119 757
Övriga skulder	62 728	107 933
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 117	16 625
Summa kortfristiga skulder	309 711	275 325
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	423 846	428 638

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Luleå

Anna Svensson

Anna Svensson

2024-07-31